
全理連 VISA カード会員の皆さまへ 

 

2021 年 6 月吉日 

りそなカード株式会社 

 

「全理連 VISA カード」お取扱終了に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、「全理連 VISA カード」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

昨年 12 月にご案内いたしましたとおり、大変恐縮ではございますが、全国理容生活衛生同業組合連合会と 

りそなカード株式会社の提携契約終了に伴い、今お手持ちの「全理連 VISA カード」は、2021 年 6 月末日をも

ちましてお取扱終了となり、カード有効期限にかかわらずご利用いただけなくなります。 

カードお取扱終了間近につき、改めて本状にてご案内申しあげます。 

敬具 

 

〇「全理連 VISA カード」取扱終了とともに、家族カード・ETC カード等関連するすべての決済サービス、カ

ード付帯保険、会員専用インターネットサービス「Vpass」、福利厚生サービス「りそなカード クラブオフ」

等が終了となります。 

※ETC カードは交通事故防止のため、必ず 2021 年 6 月末日までに他の ETC カードへ差し替えてください。 

・カード再作成、再発行の受付は 2021 年 6 月 1 日をもって終了しております。 

・カード取扱終了後にご利用残高がある場合は、2021 年 6 月末日以降も所定のお引落日にご請求いたします。 

・公共料金や携帯電話料金などの継続的なお支払いにご利用されている場合は、誠に恐れ入りますが、2021 年

6 月末日までにお支払方法の変更手続きをお願いいたします。 

・カード取扱終了後は、お手数ですがお客さまご自身でカードをハサミなどで切断のうえ、破棄していただき

ますようお願いいたします。 

※なお、本ご案内の詳細につきましては、昨年 12 月にお送りしているダイレクトメールを今一度ご確認くださ

いますようお願い申しあげます。「全理連 VISA カード」のホームページにもダイレクトメールと同じ内容を掲

載しておりますので、下記よりご参照いただけます。 

 

〇全理連 VISA カードホームページ   

https://www.resonacard.co.jp/static/cards/zenri_ren/ 

※検索サイトからお調べになる場合は「全理連 VISA カード」と入力してください。 

 

＜本件に関するお問合せ＞ 

りそな Visa カード インフォメーションセンター 

東京 03-5665-0771 大阪 06-6203-9345 

営業時間 9:00～16:00(土・日・祝日・年末年始休み) 

※番号をお確かめのうえ、お間違えのないようにおかけください。 

※通常営業時間は 17：00 までとなりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として 

当面の間、受付時間を短縮させていただいております。 

※本状は重要なお知らせにつき、2021 年 4 月末時点でカードご契約中の会員さまへお送りしております。 

退会・住所変更などで行き違いの場合には、何卒ご容赦いただきますようお願い申しあげます。 

https://www.resonacard.co.jp/static/cards/zenri_ren/

